
Приказ 

 

по МБОУ ДО "Дом творчества" 

 

   03.02 .2020г.                           р.п.  Дмитриевка                 № 3/13 

 

Об утверждении Положения о порядке расследования и учёта несчастных 

случаев с обучающимися во время пребывания в МБОУ ДО «Дом творчества» 

Никифоровского района Тамбовской области 

В соответствии с требованиями ч.1 ст. 41 Федерального закона №273 – ФЗ, п.13 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам, 

утверждённого приказом Министерства просвещения РФ от 9 ноября 2018 г. 

№196, п. 21 Порядка расследования и учёта несчастных случаев с 

обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей 

образовательную деятельность, утверждённого приказом Министерства 

образования и науки РФ от 27 июня 2017 г.№602, на основании решения 

педагогического совета от 25.01. 2020 г №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке расследования и учёта несчастных случаев 

с обучающимися во время пребывания в МБОУ ДО «Дом творчества»  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  

МБОУ ДО «Дом творчества»           _______________           /Т.Ю.Максимова/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

